

Comune di Lentini
Provincia di Siracusa

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA
ALL'INTERNO DEL COMPENSORIO CE 2-1 DI CONTRADA
CARRUBBAZZA.

COMMITTENTE: Comune di Lentini

IMPRESA: General Costruzioni Srl

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 08 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Comune di Lentini

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							

Anticipazione euro

23'608,38

LAVORI A MISURA**Opere provvisionali per la sicurezza (Cat 1)**

1 26.01.26	Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a ... restano di proprietà dell'impresa. Misurata a metro quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori.	SOMMANO m²	1	2	80,00	14,14	1'131,20
2 26.01.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso della larghezza di 75 mm, fornito e posto i ... rti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera.	SOMMANO m	1	2	200,00	4,07	814,00
3 26.07.01.001	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e ... acqua calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti, per il primo mese d'impiego	SOMMANO cad	1	2	1,00	424,36	424,36
4 26.07.01.002	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e ... calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti, per ogni mese successivo al primo	SOMMANO cad	1	2	2,00	148,89	297,78
5 26.03.01.008	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri; cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avverti ... durata del lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. ottagonio in lamiera o alluminio, larghezza cm 90,00	SOMMANO cad	1	2	2,00	118,63	237,26
6 26.03.02.001	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. S ... voro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00	SOMMANO cad	1	2	2,00	61,02	122,04
7 26.03.04	Lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o rosso cor alimentazione a batterie ricaricabili, emissione luminosa a 360°, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la ... lizzo temporaneo del lampeggiante. Per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei						

	A R I P O R T A R E						3'026,64	23'608,38
--	---------------------	--	--	--	--	--	----------	-----------

Num.Ord. TARIFFA D A T.A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						3'026,64	23'608,38

lavoratori.

SOMMANO cad 1 2 4,00 35,61 142,44

8
26.06.01 Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla calotta, ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.

SOMMANO cad 1 2 5,00 11,51 57,55

9
26.06.12 Giubbotto ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, in misto cotone poliestere, completo di due taschini superiori con chiusura a bottoni ricoperti, polsini regolab ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.

SOMMANO cad 1 3 5,00 81,21 406,05

10
26.06.13 Cuffia antirumore con archetto regolabile, con marchio di conformità, a norma UNI EN 352/01 fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni interferenti ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.

SOMMANO cad 1 3 5,00 4,65 23,25

Scavi e demolizioni (Cat 2)

11
01.03.04 Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia ... del materiale di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto.

SOMMANO al m³ 1 3 138,00 22,01 3'037,38

12
01.01.04.001 Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superi ... edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW

SOMMANO m³ 1 3 346,66 9,76 3'383,40

13
01.02.05.002 trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... emolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 - 1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano

SOMMANO m³ X km 1 4 7'269,90 0,78 5'670,52

Lavori edili e pavimentazione (Cat 3)

14
01.05.03 Compattazione del fondo degli scavi, quando questi debbono costituire il piano di posa delle sovrastrutture stradali, eseguita con adatto macchinario ed all'umidità ottima fino al ... ima ottenuta in laboratorio con la prova

	A R I P O R T A R E						15'747,23	23'608,38
--	---------------------	--	--	--	--	--	-----------	-----------

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						15'747,23	23'608,38

AASHO modificata, a carico dell'impresa, - per ogni m² di superficie compattata

SOMMANO m² 1 4 1'938,50 1,10 2'132,35

15
06.01.02.002 Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al set ... urato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km. per strade in ambito urbano

SOMMANO m³ 1 5 193,86 42,74 8'285,58

16
03.01.01.007 Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vibratura ... tarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione lavori stradali con C 20/25

SOMMANO m³ 1 6 23,52 181,09 4'259,24

17
03.02.03 Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizz ... il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.

SOMMANO m² 1 6 34,57 38,59 1'334,06

18
05.01.10.002 Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambie ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici

SOMMANO m² 1 6 235,16 15,38 3'616,76

19
N.P.01 Rimozione con cura di botole in ghisa esistenti sulla sede stradale e riposizionamento della stessa a nuova quota stradale. il tutto eseguito a perfetta regola d'arte

SOMMANO cadauno 1 7 6,00 393,13 2'358,78

20
06.01.05.002 Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore

SOMMANO m²/cm 1 7 12'838,54 1,99 25'548,69

21
06.01.06.002 Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore

SOMMANO m²/cm 1 7 6'248,68 3,67 22'932,66

Impianto pubblica illuminazione (Cat 4)

22 Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito

	A R I P O R T A R E						86'215,35	23'608,38
--	---------------------	--	--	--	--	--	-----------	-----------

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						86'215,35	23'608,38
18.01.01.001	urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, ... onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, per scavo e ricoprimento senza protezione addizionale							
	SOMMANO m	1	8	39,72		39,77	1'579,66	
23 18.01.02	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, da effettuarsi su marciapiede o sede stradale, per la posa di blocchi di fondazione o pozzetti stradali ... u mezzo per futuro trasporto a discarica, nonché ogni onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.							
	SOMMANO m³	1	8	7,29		128,55	937,13	
24 01.02.05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... emolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 - 1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano							
	SOMMANO m³ X km	1	8	705,15		0,78	550,02	
25 06.01.02.002	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al set ... urato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km, per strade in ambito urbano							
	SOMMANO m³	1	8	31,78		42,74	1'358,28	
26 18.01.03.001	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, esclu ... rollato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, per pozzetti da 40x40x50 cm							
	SOMMANO cad	1	8	9,00		135,92	1'223,28	
27 06.04.02.003	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, m ... so le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte, classe D 400 (carico di rottura 400 kN)							
	SOMMANO kg	1	9	216,00		5,42	1'170,72	
28 14.03.22.001	Fornitura e posa in opera di dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori Ø 13 mm per allacciamen ... r segnalare le prese di terra a sfondo blu, dimensioni 200 x 300 mm, inclusi gli accessori di fissaggio, lunghezza 1,5 m							
	SOMMANO cad	1	9	9,00		96,79	871,11	
29 18.01.05	Conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione per pali, a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20; compreso l'onere delle cass ... foro centrale (anche mediante tubo di cemento rotocompresso o PVC annegato nel getto) e dei fori di passaggio dei cavi.							
	A R I P O R T A R E						93'905,55	23'608,38

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						93'905,55	23'608,38
	SOMMANO m³	1	9	7,29		247,72	1'805,88	
30 18.07.02.005	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, ...ccorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=110mm							
	SOMMANO m	1	9	198,60		7,21	1'431,91	
31 18.02.01.003	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte di palo tronco conico a stelo curvato, ricavato mediante procedimento di laminazione a caldo, ...osa in mSm = spessore minimo del palo in mmD = diametro alla base in mm D = 127 mm; Sm = 3,6 mm; h = 8,80 m; b = 1,20 m							
	SOMMANO cad	1	9	9,00		1'029,71	9'267,39	
32 18.06.05.001	Fornitura e collocazione di cassetta di derivazione stagna per esterno con grado di protezione minimo IP 54 e protezione contro gli urti IK09, equipaggiata con morsettiera ... parete e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. morsettiera da palo - dorsale 2 poli							
	SOMMANO cad	1	9	9,00		46,15	415,35	
33 18.03.03.003	Fornitura e posa in opera su palo o mensola già predisposti, di armatura stradale con sorgente LED con corpo in pressofusione in lega di alluminio, schermo in vetro piano t ...to dovrà essere quello netto all'esterno del proiettore, apparecchio con flusso luminoso minimo da 8001 a 16.000 lumen							
	SOMMANO cad	1	9	9,00		496,21	4'465,89	
34 14.03.17.004	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... zioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero, cavo FG16(o)R16 sez. 1x6mm²							
	SOMMANO m	1	10	902,40		3,32	2'995,97	
35 14.03.17.002	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... oni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero, cavo FG16(o)R16 sez. 1x2,5mm²							
	SOMMANO m	1	10	351,00		2,37	831,87	
36 14.03.21.002	Fornitura e posa in opera su scavo già predisposto di corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda, sez. 35 mm²							
	SOMMANO m	1	10	198,60		7,78	1'545,11	
37 18.06.01.001	Esecuzione di giunzione dritta, grado di protezione IP68, effettuata con il metodo a resina colata o con giunto preriempiuto in gel, per cavi unipolari o multipolari con isol ... zione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, sezione del cavo fino a 16 mm²							
	A R I P O R T A R E						116'664,92	23'608,38

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						116'664,92	23'608,38

SOMMANO cad 1 10 4,00 42,26 169,04

Parziale LAVORI A MISURA euro 116'833,96

T O T A L E euro 116'833,96

	A R I P O R T A R E							
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	
		Debito	Pagamento
	RIPORTO		

Riepilogo CATEGORIE

001	Opere provvisoriale per la sicurezza	3'655,93
002	Scavi e demolizioni	12'091,30
003	Lavori edili e pavimentazione	70'468,12
004	Impianto pubblica illuminazione	30'618,61

Totale CATEGORIE euro 116'833,96

Data, **04 SET 2024**

GENERAL COSTRUZIONI S.r.l.
L'Impresa **L'Amministratore Unico**
General Costuzioni S.r.l. **Sebastiano Portal**

Il Direttore dei Lavori
Arch. Santi Tagliaverga



In data _____ e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n.1 per un importo di euro

0,00

Il Direttore dei Lavori
Arch. Santi Tagliaverga



	A RIPORTARE	116'833,96	23'608,38
--	-------------	------------	-----------